DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 296

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 22 DE JUNHO DE 2023.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 235/2023.

Objeto: Contratação de Empresa para Recapeamento e Tapa Buraco de

Vias no Município de Palmeiras do Tocantins - TO. Processo

Administrativo nº 84/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 007/2023.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº

25.064.056/0001-30, CONTRATADO: R P DA SILVA CONSTRUTORA,

CNPJ nº 43.976.530/0001-82. Valor Global: R$ 124.380,79 (cento e vinte

e quatro mil, trezentos e oitenta reais e setenta e nove centavos). Vigência

Inicial: 21 de junho de 2023. Vigência Final: 31 de dezembro de 2023.

Palmeiras do Tocantins – TO, 21 de junho de 2023.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

 (ARP)

		2023-06-22T22:45:45-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130